КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 октября 2016 года                                    № 85                                   с. Михайловское

Об установлении предельного задатка при проведении

торгов в форме аукциона по продаже земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, относящихся к землям неразграниченной собственности, а также аукциона на право заключения договоров аренды таких земельных участков

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, постановляю:

1. Установить задаток в размере 90 % от начальной цены предмета аукциона при проведении торгов в форме аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, относящихся к землям неразграниченной собственности, а также аукциона на право заключения договоров аренды таких земельных участков.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района
Е.С.Клименченко